THÔNG BÁO NGÀY CHỐT DANH SÁCH THANH TOÁN

LÃI KỲ ĐẦU TIÊN TRÁI PHIẾU DGTH2224001

(MÃ TRÁI PHIẾU: DGTH2224001)

Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2022

Để phục vụ cho việc thanh toán lãi kỳ đầu tiên Trái Phiếu do Công Ty Cổ Phần Công Trình Giao

Thông Đồng Nai phát hành cho Người Sở Hữu Trái Phiếu, Công ty Cổ phần Chứng Khoán Thủ Đô

với vai trò là Đại Lý Đăng Ký Lưu Ký, Thanh Toán Và Quản Lý Chuyển Nhượng Trái Phiếu

xin thông báo đến Quý Nhà đầu tư như sau:

1. Thông tin Trái Phiếu:

a) Tổ Chức Phát Hành: Công Ty Cổ Phần Công Trình Giao Thông Đồng Nai.

b) Tên Trái Phiếu: DGTH2224001

c) Kỳ hạn: 24 tháng.

d) Mệnh giá Trái Phiếu: 100,000 đồng/Trái Phiếu.

e) Ngày Phát Hành: 22 tháng 02 năm 2022.

f) Ngày Đáo Hạn: 22 tháng 02 năm 2024.

2. Thông tin về việc chốt danh sách Người Sở Hữu Trái Phiếu và Ngày Thanh Toán Lãi:

a) Ngày chốt danh sách/Ngày Đăng Ký Cuối Cùng: 16:00 ngày 09 tháng 05 năm 2022.

b) Mục đích chốt danh sách: Thanh toán lãi kỳ đầu tiên của Trái Phiếu nêu trên.

c) Kỳ Tính Lãi đầu tiên: Là giai đoạn từ ngày 22/02/2022 đến (nhưng không bao gồm)

ngày 22/05/2022.

d) Lãi suất áp dụng: 11 %/năm.

e) Ngày Thanh Toán Lãi kỳ đầu tiên: 23 tháng 05 năm 2022.

Mọi phản hồi, Quý Nhà Đầu tư vui lòng liên hệ Phòng Dịch vụ Khách hàng theo số điện thoại

1900633059

Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Tổ Chức Phát Hành;

- Đại Lý Quản Lý Tài

Khoản;

- Lưu DVKH, VT.

Thay mặt Tổ Chức Phát Hành

ĐẠI LÝ ĐĂNG KÝ LƯU KÝ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THỦ ĐÔ

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn An